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                                     Warszawa, dnia  28.09.2021 r.

Wyjaśnienia i Modyfikacja

Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w przetargu nieograniczonym na „Dostawy odzieży medycznej niesterylnej” nr 10/09/21 opublikowanego w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej z dnia 21.09.2021 nr 2021/S 183 – 475425.

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 i art. 137 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021, poz. 1129), Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

PAKIET 1

Pytanie 1

Czy zamawiający w pakiecie nr 1 dopuści do złożenia oferty na polskie medyczne maski jednorazowe które maja deklarację zgodności na maski medyczne IIR (norma EN14683:2019+AC) oraz posiadają skuteczność filtracji bakteryjnej (BFE) (%) 99,9%? Maski są produkowane w Polsce.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.

W przypadku Wykonawców oferujących produkty o dopuszczonych parametrach, powinni oni dokonać odpowiedniej modyfikacji załącznika asortymentowo-cenowego w odpowiedniej kolumnie formularza, 
z którego będzie wynikać opis zaoferowanego produktu.

PAKIET 5

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści Pokrowce (ochraniacze) na obuwie wykonane z wytrzymałej folii PE lub  grubej i mocnej  włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 35g/m2?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

PAKIET 6

Pytanie 3

Czy na potwierdzenie spełniania wymogu gramatury Zamawiający wymaga załączenia do oferty wyników badań niezależnego laboratorium badawczego, posiadającego akredytację Polskiego Centrum Akredytacji (PCA) w zakresie badania gramatury wyrobów medycznych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga fartuchów niejałowych (zgodnie z nazwą postępowania)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie fartuchów niejałowych i jałowych.

W przypadku Wykonawców oferujących produkty o dopuszczonych parametrach, powinni oni dokonać odpowiedniej modyfikacji załącznika asortymentowo-cenowego w odpowiedniej kolumnie formularza, 
z którego będzie wynikać opis zaoferowanego produktu.

PAKIET 7

Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga kompletów zgodnych z normą PN EN 13795 o gramaturze min. 45g/m2?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści trzy duże kieszenie na bluzie 17x19cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

W przypadku Wykonawców oferujących produkty o dopuszczonych parametrach, powinni oni dokonać odpowiedniej modyfikacji załącznika asortymentowo-cenowego w odpowiedniej kolumnie formularza, 
z którego będzie wynikać opis zaoferowanego produktu.

PAKIET 8

Pytanie 7

czy zamawiający w pakiecie nr 8 dopuści do złożenia oferty na polskie medyczne maski jednorazowe które maja deklarację zgodności na maski medyczne IIR (norma EN14683:2019+AC) oraz posiadają skuteczność filtracji bakteryjnej (BFE) (%) 99,9% ? Górne wiązania troczków 42-44 dolne 40, wymiary maski 17,5 x 9 pakowane w folie oraz kartonik. Maski są produkowane w Polsce.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Dot. postanowień umownych

Pytanie 8

§ 11 ust. 1.1: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była wartość niezrealizowanej części zamówienia?

§ 11 ust. 1.2: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była wartość wadliwego towaru?

§ 11 ust. 1.3: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
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